



T.C.  
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik  
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-63784619-880-213385  
Konu : Prof. Dr. Yahya ÖZSOY Toplum  
Hizmetleri Ödülleri

11.11.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Özel Eğitim alanının öncülerinden Prof. Dr. Yahya ÖZSOY anısına düzenlenen "Prof. Dr. Yahya ÖZSOY Toplum Hizmetleri Ödülleri 2021" başvuruları kapsamında ekte sunulan bilgilendirme broşürünün Üniversiteniz bünyesinde duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Fatih TEMİZEL  
Rektör a.  
Rektör Yardımcısı

Ek:Bilgilendirme Broşürü

Dağıtım:  
Tüm Üniversite Rektörlüklerine

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu :BS983THAC6

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/anadolu-universitesi-ebys>

Yunus Emre Kampüsü Tepebaşı/Eskişehir  
Telefon No:+90 222 335 05 80/1352-1353 Faks No:+90 222 335 36 16  
e-Posta:gensek@anadolu.edu.tr İnternet Adresi:www.anadolu.edu.tr  
Kep Adresi:anadolu.universitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Bediha AKSAN  
Büro Personeli  
Telefon No: 1352-1318



PROF. DR. YAHYA ÖZSOY  
TOPLUM HİZMETLERİ ÖDÜLLERİ  
2021



BAŞVURULAR  
BAŞLADI!

Başvuru için Son Tarih  
3 ARALIK 2021

**Tarih:** 24 Aralık 2021, Cuma **Saat:** 14.00-17.00

**Yer:** Anadolu Üniversitesi Öğrenci Merkezi Salon 2016

## Prof. Dr. Yahya ÖZSOY

Yahya hocamız son derece yaratıcı ve pratik bir insandı. Özgeçmişini alışılmışın dışında, sondan başa doğru hızlı bir biçimde sunardı. Ben de Hocamızın özgeçmişini onun hızında değil ama onun yaptığı gibi sondan başa sizlere sunacağım.

Hocamız aramızdan ayrıldığı tarihlerde emekli olmasına rağmen üniversitemiz de dâhil çeşitli üniversitelerde derslere girerek, konferanslar vererek özel eğitim alanına katkılarını sürdürüyordu. Bu arada anılarını günlükler tutarak yazıyordu.

Hocamız Abant İzzet Baysal Üniversitesinde Rektör Yardımcılığı görevini sürdürürken, eşinin rahatsızlığı nedeniyle ve kendi isteğiyle 1995 yılında emekliye ayrılmıştı. Abant İzzet Baysal Üniversitesinde Rektör yardımcılığı görevinden önce bu Üniversitede Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve Sosyal Bilimler Enstitüsü müdürlüğü görevlerinde bulunmuştu.

Yahya Hocamız, Abant İzzet Baysal Üniversitesine Üniversitemizden geçmişti. Üniversitemizden ayrılmadan önce Açıköğretim Fakültesinin kuruluşunda da yer almış ve AÖF Ankara Öğrenci Bürosunun ilk yöneticiliğini yapmıştı. Bunun öncesinde Fakültemizde Eğitim Bilimleri Bölümü Başkanlığı görevini yürütmüştü. Bu görevi yürütürken 1988 yılında üniversitemizde profesör olmuştu. Fakültemizdeki görevinden önce, İletişim Bilimleri Fakültesinde görev yapmış ve bu fakültenin bünyesinde yer alan Eğitim İletişimi ve Planlaması Bölümü Başkanlığında bulunmuştu.

Hocamız Anadolu Üniversitesine, akademi döneminde Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesinden gelmişti. Bu fakültede Özel Eğitim Bölümü Başkanlığı görevini yürütmüş, aynı Fakültede 1979 yılında doçent unvanını almış, 1975 yılında doktorasını tamamlamıştı.

Hocamız üniversite yılları öncesinde Milli Eğitim Bakanlığı'nda köy öğretmenliği, gezici başöğretmenlik, ilköğretim müfettişliği, rehberlik ve araştırma merkezi uzmanlığı ve müdürlüğü, Özel Eğitim Şube Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştu. Bu yıllarda 1964'de Amerika'da Nashvill George Peabody College'de yüksek lisans, 1963 yılında yine Peabody'de lisans, 1954 yılında Gazi Eğitim Enstitüsünde özel eğitimde önlisans derecelerini almıştı.

Hocamızın Milli Eğitim Bakanlığında başlayan, resmi olarak Abant İzzet Baysal Üniversitesinde noktalanan mesleki yaşamı 1943 yılında köy öğretmenliği ile başlamıştı. Hocamız Çifteler Köy Enstitüsünden mezun olmuştu.

Hocamız, üniversitede çalıştığı yıllarda Türkiye Körler Vakfında çeşitli hizmetlerde bulunmuş, bir dönem Vakfın Genel Başkanlığını yapmıştı. Başta Milli Eğitim Bakanlığı olmak üzere birçok bakanlık ve kuruluşun eğitim çalışmalarında görev almış, bu arada ÖSYM'de danışmanlık yapmıştı.

Hocamızın Eğitim ve Özel eğitim alanında [5] araştırması, [12] kitabı ve çok sayıda makalesi bulunmaktadır. Döneminde eğitim alanında ulusal ve uluslararası düzeylerde düzenlenen toplantıların neredeyse tamamına katılmıştır. Yaptığı konuşma ve verdiği konferansların hesabını tutmak mümkün değildir.

Hocamız 1996 yılında aramızdan ayrıldı. Mezarı, köy enstitüleri ruhuna uygun olarak sondan başa sunduğu özgeçmişinde ilk noktayı koyduğu, doğduğu yer, Eskişehir'in Alpu İlçesine bağlı Aktepe köyündedir.

Hocamızı bir kez daha sevgi ve saygıyla anıyorum...

Prof. Dr. Süleyman ERİPEK

**ÖZEL EĞİTİM ALANININ ÖNCÜLERİNDEN  
PROF. DR. YAHYA ÖZSOY ADINA DÜZENLENEN  
TOPLUMA HİZMET ÖDÜLLERİ  
BAŞVURULARI BAŞLIYOR!**

**ÖDÜLLERİMİZ**

- 1. Ödül:** Prof. Dr. Yahya Özsoy Toplum Hizmetleri Ödülü
- 2. Ödül:** Prof. Dr. Tahir Özgü Toplum Hizmetleri Teşvik Ödülü
- 3. Ödül:** Özel Eğitimciler Derneği Eskişehir Şubesi Özel Ödülü
- 4. Ödül:** Eğitimi Destekleme Vakfı Anadolu Üniversitesi Rektörlük Teşvik Ödülü
- 5. Ödül:** Özel Özel Eğitim Dernekleri Federasyonu Teşvik Ödülü

**Başvuru için Son Tarih: 3 ARALIK 2021!**

**Kimler Başvurabilir?**

***Eğer siz de;***

- Bir üniversitenin herhangi bir bölümünde ön lisans ya da lisans programına kayıtlı öğrenci iseniz ödüllere bireysel ya da grup başvurusu yapabilirsiniz.

**Hangi Projelerle Başvurabilirsiniz?**

***Eğer sizin projeniz de;***

- Toplum gereksinimlerinin karşılanması, sosyal ve fiziksel çevrenin iyileştirilmesi amacıyla ders, kulüp etkinlikleri ya da gönüllü hizmetler vb. kapsamında planlanmış özgün bir projeyse,
- Projenizin tamamını ya da bir bölümünü gerçekleştirdiyse başvurabilirsiniz.

**Nasıl Başvurabilirsiniz?**

- Daha detaylı bilgi ve gerekli başvuru formlarına <http://www.tovak.org> adresinden ulaşabilirsiniz. Sizden istenen tüm belgeleri tamamlayarak, [tovak.odul@gmail.com](mailto:tovak.odul@gmail.com) adresine e-posta yoluyla göndermelisiniz.